GIGALINK

GL-OT-ST14LC2-1550-1550

Mogaynb GIGALINK SFP+, 10 6uT/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,
14 nb (0o 40 km)

OnTtuyeckuin SFP+ mogynb GL-OT-ST14LC2-1550-1550 - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHayeHHbIN AN NOAKIOYEHUS yAarneHHoro yyacrtka
CeTV No 0OAHOMOZOBOMY BOJIOKHY 6€3 HE0BXOAMMOCTM UCMONb30BaHWSI AOMNOMHUTENBHOMO YCUMNUTENs.

GL-OT-ST14LC2-1550-1550 npeactaenseT coboit Duplex-moaynb, OCHOBY KOTOPOro COCTaBUIT MHTEIrPUPOBaHHBIN OnTuyeckuid nHtepdenc LC n
hopm-daktop SFP+. Ncnonb3yeTcs ans nepenaymn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTax Ao 10 Mout/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM. [JanbHOCTb AeNCTBUSA
mogenu gocturaet 40 km. TpaHcuBep oOcHalleH yHKumein MoHuTopuHra DDM, koTopas oTcnexuBaeT paboTy ycTpoWcTBa B pexuMe pearnbHOro
BpPEMEHMN (TemnepaTtypy, NPUHATYI0O U NepeaaHHyld ONTUYECKYH MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KOHCTpyKumMs TpaHCUMBEPOB NO3BOMSIET
NPOV3BOAUTL «rOPSYYIO» 3aMeHy - 3aMeHa unu gobaBfieHMe HOBOrO TpaHCcMBEpPa MOXET ObiTb Mpou3BegeHa BO BpeMsi paboTbl kommyTaTtopa 6e3
OTKIOYEHUSI NIOKaNbHOW CETU.

Mogaynb BbINOSHEH B MPOYHOM METAMNNYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSET YBENUYUTb CPOK CNYKObI, YMEHBLUUTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWmMTUT OT BHewHux Bo3gencTBun. Mopynb GL-OT-ST14LC2-1550-1550 cTtaHeT OTNUYHbIM pelleHneM, 4YTobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
CepBepHON Unu aata-LeHTpa.

M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023 PacnevataHo 22 gekabps 2025 Ctpanuua 1 13 2



[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne

®PyHkunss DDM

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

abapuTbl usgenus (LUxMxB), mm
[apaHTnsa

M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-ST14LC2-1550-1550

Mopynb GIGALINK SFP+, 10 I'éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,

3HauyeHune

SFP+

2*LC

EML

2

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1550

14

40

10

3.3

Oa

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
8 - 80 (oTcyTCTBME KOHAEHCATA)
19,46*42*90,7

3 roga

PacnevataHo 22 gekabps 2025

14 nb (0o 40 km)
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